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Zespół Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego zajął IV miejsce na prestiżowych
międzynarodowych zawodach Rallye Rejviz w Czechach. Natomiast na  XV Mistrzostwach
Warmii i Mazur w Ratownictwie Medycznym w Olsztynie nasza drużyna uplasowała się na VI
pozycji oraz w nietypowy sposób zdobyła nagrodę Fair Play. Zespół w składzie: Mariusz Andrzejczak,
Rafał Butryn, Tomasz Scelina i Tomasz Turcza zajął czwarte miejsce spośród 19 zespołów z całego świata, w
tym m.in. z Wielkiej Brytanii, Holandii, Szwajcarii, Stanów Zjednoczonych czy Kanady. Raylle Rejviz, które
odbyły się w Czechach w dniach 24-28 maja to prestiżowe zawody międzynarodowe, które w całości
odbywają się w języku angielskim. Ratownicy musieli poradzić sobie w 12 zadaniami, w tym dwoma
nocnymi. Organizatorzy przygotowali m.in. symulację zdarzenia masowego, symulację wybuchu zbiornika z
benzyną czy też bójki z nożem podczas zakrapianej imprezy. Podczas zawodów oceniane było nie tylko
prawidłowe wykonanie czynności medycznych, ale również podejście do pacjenta oraz umiejętność
zaopiekowania się świadkami zdarzenia. Nagrodę Fair Play oraz VI miejsce zdobył zespół w składzie: Daniel
Drążek, Kamil Miodek oraz Mateusz Putowski na XV Mistrzostwach Warmii i Mazur w Ratownictwie
Medycznym w Olsztynie, które odbyły się w dniach 24-26 maja. 18 drużyn z całej Polski miało do wykonania
4 zadania, w tym jedno nocne. Zespoły musiały wykazać swoje umiejętności m.in. podczas wybuchu na
komendzie policji, akcji ratowania strażaka, który upadł z dużej wysokości i miał uraz kręgosłupa, a także
trudnego porodu w domu. Nasz zespół otrzymał także nagrodę Fair Play za wzorowe zachowanie się i
pomoc poszkodowanym w bardzo nietypowej sytuacji. Załoga jechała właśnie na miejsce zadania, gdy
ambulans zatrzymany został przez przypadkowego przechodnia.  Okazało się, że mężczyzna wzywał
karetkę do żony, która źle się poczuła. Krakowscy ratownicy, zamiast na zawody, udali się do domu
mężczyzny i tam udzielili pomocy jego żonie, która miała bardzo poważne problemy kardiologiczne.
Zaopiekowali się też mężem pacjentki i poczekali na zespół z Olsztyna, który był wzywany. Rallye Rejviz:
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